
DOA-OZ.0025.1.4ł?«,..7^?:A

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 1361/2024 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie 
w roku 2024 realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla 
Zdrowia w zakresie chorób urologicznych i onkologicznych" Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych na powierzenie realizacji zadania 
z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w zakresie chorób urologicznych 
i onkologicznych" dla Kliniki NOVA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości 
80 000, 00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w zakresie chorób 
urologicznych i onkologicznych" dla Kliniki NOVA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Uchwała Nr Ą 39^ /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.


